
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ALEXANDRE DIAS CARDOSO E SILVA 87,00 82,00 82,00 83,67 502,00

2 ANDRÉ FERREIRA GUEDES 71,00 72,00 73,00 72,00 432,00

3 CARINA ANGELICA DOS SANTOS 70,00 71,00 70,00 70,33 422,00

4 GREGORIO CERQUEIRA SCHETTINO 74,00 72,00 73,00 73,00 438,00

5 HYASMYM TAMARA CARVALHO BRITO 55,00 53,00 55,00 54,33 326,00

6 MARCELO PEREIRA SOUZA 57,00 58,00 60,00 58,33 350,00

7 PAULO REGE SANTOS MATOS 61,00 61,00 62,00 61,33 368,00

8 SÉRGIO RICARDO DE OLIVEIRA 60,00 48,00 57,00 55,00 330,00

9 SUZANE DOS SANTOS BRITO 25,00 23,00 20,00 22,67 136,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ALEXANDRE DIAS CARDOSO E SILVA 28,00 28,00 28,00 28,00 112,00

2 ANDRÉ FERREIRA GUEDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 CARINA ANGELICA DOS SANTOS 47,00 47,00 47,00 47,00 188,00

4 GREGORIO CERQUEIRA SCHETTINO 26,00 26,00 26,00 26,00 104,00

5 HYASMYM TAMARA CARVALHO BRITO 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00

6 MARCELO PEREIRA SOUZA 30,00 30,00 30,00 30,00 120,00

7 PAULO REGE SANTOS MATOS 26,00 26,00 26,00 26,00 104,00

8 SÉRGIO RICARDO DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 SUZANE DOS SANTOS BRITO 5,00 5,00 5,00 5,00 20,00

PD ACV Nota Final 
(NF)

Classif.

1 ALEXANDRE DIAS CARDOSO E SILVA 502,00 112,00 61,40 1º

2 ANDRÉ FERREIRA GUEDES 432,00 0,00 43,20 Eliminado

3 CARINA ANGELICA DOS SANTOS 422,00 188,00 63,59 2º

4 GREGORIO CERQUEIRA SCHETTINO 438,00 104,00 54,20 3º

5 HYASMYM TAMARA CARVALHO BRITO 326,00 40,00 36,60 Eliminado

6 MARCELO PEREIRA SOUZA 350,00 120,00 47,00 Eliminado

7 PAULO REGE SANTOS MATOS 368,00 104,00 47,20 Eliminado

8 SÉRGIO RICARDO DE OLIVEIRA 330,00 0,00 33,00 Eliminado

9 SUZANE DOS SANTOS BRITO 136,00 20,00 15,60 Eliminado

CANDIDATOS
Prova de Títulos (PT) - Peso 4

NF = (PD+ACV)/10

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL

Disciplinas: Administração de Empresa, Introdução à Administração

Observação 1: Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) pontos na prova 

didática será eliminado.

Observação 2: Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU,  será aprovado o candidato que obtiver o mínimo de 50 (cinquenta) 

pontos na média final.
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